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Nominal işletme gerilimi: 127...480V AC, 50/60Hz

Sol Yan Montajlı 

240VAC(50Hz)/250VDC

240VAC(50Hz)/250VDC

110VAC (50/60Hz)

110...127 VAC(50/60Hz)/110...127VDC

208...230VAC(50/60Hz)

208...277VAC(50/60Hz)/220...250VDC

*Blok Klemens ayrıca sipariş edilmelidir.

SENTRON koruma cihazları
3VM kompakt tip güç şalterleri aksesuarları

3VM KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI  3 ve 4 kutuplu

Versiyon
Güç Şalteri tipi

Sipariş
Birim Min.

No
Fiyatı Sipariş

TL Adedi3VM10
3VM11

3VM13
3VM14

3VM12

AUX - Yardımcı kontak (1 enversör kontak)

Önden kumanda kolu kiti

Tip A (Darbe Akım Duyarlılığı)

3VM KAÇAK AKIM KORUMA CİHAZLARI

DAHİLİ AKSESUARLAR

TAS - Trip veya alarm kontağı (1 enversör kontak)

UVR- Düşük gerilim bobini 

STL - Açtırma bobini sol blok 

Döner hareketli, Koruma sınıfı IP30

Standart, gri

Standart, gri, kapı kilidi ile

Standart, gri

Standart, gri, kapı kilidi ile

Döner hareketli, Mil uzunluğu 300 mm

3 kutuplu

4 kutuplu

Standart, gri

Standart, gri, kapı kilidi ile

Kol ve montaj plakası 75x75 mm,Koruma sınıfı IP65

Düz

Düz

Uzatma kumanda kolu kiti

Sabit Tip Şalter için Klemens Kapakları

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3VM9114-0RS10*

3VM9114-0RS20*

3VM9214-0RS20*

0 s0.03-5.00RCD110 4--

0.0...3.00 s0.03-5.00RCD210 4--

--

3VM9988-0AA12

3VM9908-0BB23

3VM9908-0BB25

3VM9908-0BL32

3VM9908-0BL33

3VM9117-0EK11

3VM9217-0EK11

3VM9417-0EK11

3VM9117-0EK21
3VM9217-0EK21

3VM9417-0FK21

3VM9988-0AB12

3VM9117-0FK21

3VM9217-0FK21

3VM9417-0FK21

3VM9111-0WD30

3VM9211-0WD30

3VM9481-0WD30

3VM9111-0WD40

3VM9211-0WD40

3VM9481-0WD40

0.0...3.00 s0.03-5.00RCD210 4

SiparişGecikme Kaçak Akım Kutup
Kaçak

Koruma

Güç Şalteri tipi 

3VM11 3VM12

Birim Min.

NoSüresiAyarlanabilirSayısı
Akım

Modülü (A) t
Fiyatı Sipariş

TL Adedi

-- --
--

--

----

--

--

----

--

--
-- --

-- --

--

--

----

-- --

--

--

-- --

--

----

--

3VM9114-0RS10

3VM9988-0AA12

3VM9988-0AB12

3VM9908-0BB23

3VM9908-0BL32

3VM9117-0EK11

3VM9217-0FK21

3VM9211-0WD30

 978,00 

 978,00 

 20.287,00 

 33.743,00 

 36.710,00 

 4.294,00 

 4.294,00 

 3.307,00 

 3.307,00 

  1.972,00 

 2.219,00 

 2.472,00 

 3.307,00 

 3.557,00 

 4.712,00 

  3.398,00 

 3.853,00 

 4.712,00 

  535,00 

 680,00 

 938,00 

 718,00 

 874,00 

 1.224,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9114-0RS10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9481-0WD40
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9114-0RS20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9214-0RS20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9988-0AA12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9988-0AB12
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9908-0BB23
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9908-0BB25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9908-0BL32
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9908-0BL33
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9117-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9217-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9417-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9117-0EK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9217-0EK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9417-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9117-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9217-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9417-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9111-0WD30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9211-0WD30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9481-0WD30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9111-0WD40
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VM9211-0WD40



